Factuurjr
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Factuurnr
1244
2834

1562
115
116
117
118
344

345

346

474
475
775
776
796
867
868
1056
1090
1349
1350
1605
1612
2042
2043
2059

Derde-Naam

ADVIESRAAD LOKALE ECONOMIE
ADVIESRAAD MOBIEL EN TOEGANKELIJK
ASSENEDE

ASSENEDE VERTELT!

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE

Omschrijving
TOELAGE 2023
NOMINATIEVE SUBSIDIE 2023

NOMINATIEVE SUBSIDIE 2023

01: PRIJSSUBSIDIE FILM - MIJN VADER IS EEN SAUCISSE
01: PRIUSSUBSIDIE - DUCK DUCK

01: PRIJSSUBSIDIE FILM - BASTAARD

01: PRIJSSUBSIDIE FILM - RAYA

01: PRIJSSUBSIDIE DE BIJENKORF SCHOOLVOORSTELLING -
GESMOOR

01: PRIJSSUBSIDIE BIJENKORF SCHOOLVOORSTELLING -
WEBBEDING

02: PRIJSSUBSIDIE BIJENKORF SCHOOLVOORSTELLING NI-
NA-GEDACHT

01: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

01: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

02: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

02: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

02: PRIJSSUBSIDIE FILM - OPERATION MINCEMEAT

03: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

03: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

03: PRIJSSUBSIDIE FILM - LITTLE WOMEN

CN: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL MAART

04: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

04: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

05: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

05: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

04: PS FILM - WEST SIDE STORY

05: PS FILM - HOUSE OF GUCCI

06: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

Bedrag AR

250,00 € 6490300
250,00 € 6490300

250,00 € 6490300
1 064,44 € 6495000
971,88 € 6495000
404,95 € 6495000
578,50 € 6495000
7 694,05 € 6495000

10 123,99 € 6495000

15793,21 € 6495000

1600,00 € 6495000
37 118,26 € 6495000
37 375,28 € 6495000

832,00 € 6495000
173,55 € 6495000
42 700,53 € 6495000
768,00 € 6495000
347,10 € 6495000
-124,30 € 6495000
30 744,91 € 6495000

1488,00 € 6495000
24719,15 € 6495000

2992,00 € 6495000

520,65 € 6495000
520,65 € 6495000
2 864,00 € 6495000

Bltem
050000
090900

071900
070500
070500
070500
070500
070500

070500

070500

074000
074000
074000
074000
070500
074000
074000
070500
074000
074000
074000
074000
074000
070500
070500
074000



2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2060
2321
2322
2640
2641
3002
3003
3004
3005
3098

3120

3297
3298
3516
3645
3646
3647
2825
3171
4141

761

836

837

805
1132
3820
1739
3236

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE

AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ASSENE
BELGIE-CANADA

BEWONERSPLATFORM BASSEVELDE
BEWONERSPLATFORM BOEKHOUTE
CONSORTIUM 12-12

CULTURELE RAAD

CULTURELE RAAD

DE CARNAVALVIRKENS
FEESTCOMMISSIE ASSENEDE
FEESTCOMMISSIE ASSENEDE
FEESTCOMMISSIE BASSEVELDE
FEESTCOMMISSIE BASSEVELDE

06: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
07: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
07: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE
08: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
08: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE
06: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
08: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
09: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL
09: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE
10: PRIJSSUBSIDIE DE BIJENKORF - SCHOOLVOORST.
VREEMDE VOGEL

10: PRIJSSUBSIDIE DE BIJENKORF - SCHOOLVOORST. MOJO

HELDEN

10: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

10: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

CN: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL ASSENEDE
09: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

11: PRIJSSUBSIDIE SPORTHAL

11: PRIJSSUBSIDIE TER WALLE

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

AARDBEVING SYRIE TURKIJE 12-12
TOELAGE 2023 - WERKINGSKOSTEN
TOELAGE 2023 - VLAANDEREN FEEST
TOELAGE HALFVASTENSTOET 2023
TOELAGE 2023

TOELAGE VOOR INTREDE VAN DE SINT 2023
TOELAGE 2023

ONDERSTEUNING ORGANISATIE VEEPRIJSKAMPEN 2023

21 066,19 € 6495000
3277,00 € 6495000
1984,00 € 6495000

19939,07 € 6495000
1632,00 € 6495000

237,28 € 6495000
67,80 € 6495000

37 386,69 € 6495000
1280,00 € 6495000
7 346,99 € 6495000

10 007,96 € 6495000

1536,00 € 6495000
43 901,15 € 6495000
-62,15 € 6495000
50,91 € 6495000

36 553,27 € 6495000
1184,00 € 6495000
62,00 € 6490300

1 000,00 € 6490300
500,00 € 6490300
5000,00 € 6490300
1500,00 € 6490300
1 000,00 € 6490300
1 000,00 € 6490300
9000,00 € 6490300
938,28 € 6490300
5000,00 € 6490300
500,00 € 6490300

074000
074000
074000
074000
074000
074000
074000
074000
074000
070500

070500

074000
074000
074000
074000
074000
074000
071000
090900
090900
016000
071900
071900
071000
071000
071000
071000
071000



2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023

1133
1134
3115
1794
3374
2830

530
2823
4147
2831
1561

136

311
1268
2298
3267
1428

3858
12
13

718
717
716
2996
4110

2393
2768
2769

FEESTCOMMISSIE BOEKHOUTE
FEESTCOMMISSIE OOSTEEKLO
FEESTCOMMISSIE OOSTEEKLO
GENERALE VRIJE POLDERS
GENERALE VRIJE POLDERS
GIRNAERTFEESTEN

GROS

GROS

HALLEKIN

HARLEY-DAVIDSON CLUB
HEEMK.GENOOTSCH.TWEE AMBACHTEN
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM
HULPVERLENINGSZONE CENTRUM
ISABELLAPOLDER

ISABELLAPOLDER
JEUGDRAAD ASSENEDE
JEUGDRAAD ASSENEDE

KERKFABRIEK H.KRUIS & O.L.V.
KERKFABRIEK OLV HEMELVAART
KERKFABRIEK ST PETRUS &MARTINUS
KLAVER VIER

KOEPEL VLAAMSE NOORD-ZUID BEWEGING
11.11.11.

MEDOV

MILIEURAAD ASSENEDE

MILIEURAAD ASSENEDE

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023 VEEPRIJSKAMP

AFR WATERLOPEN 3de CAT 2023 - DEEL 1

AFR WATERLOPEN 3de CAT 2023 - DEEL 2
TOELAGE 2023

TOELAGE 2023 - WERKINGSKOST EN NOODHULP
TOELAGE 2023 - FAIR TRADE

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

2023: BIJDRAGE PENSIOENEN

1eKW: EXPLOITATIEDOTATIE 2023

2eKW: EXPLOITATIEDOTATIE 2023

3eKW: EXPLOITATIEDOTATIE 2023

4eKW: EXPLOITATIEDOTATIE 2023

AFREK WERKEN AAN WATERLOPEN 3DE CAT DIENSTJAAR
2022

2023: WERKEN AAN WATERLOPEN 3DE CAT
TOELAGE 2023

TOELAGE 2023 - ORGANISATIE EVENEMENTEN&PROJECTEN

WERKINGSSUBSIDIE 2023
WERKINGSSUBSIDIE 2023
WERKINGSSUBSIDIE 2023
TOELAGE 2023

11.11.11 ACTIE 2023

BIJDRAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023 - ZWERFVUILACTIE

5000,00 € 6490300
5000,00 € 6490300
500,00 € 6490300
15502,12 € 6490402
1656,20 € 6490402
5000,00 € 6490300
5000,00 € 6490300

1 000,00 € 6490300
632,00 € 6490300
250,00 € 6490300
2000,00 € 6490300

2 351,58 € 6490404
181 037,00 € 6490404
108 622,00 € 6490404
181 037,00 € 6490404
231 285,00 € 6490404
6 311,56 € 6490402

20 496,04 € 6490402
1500,00 € 6490300
2000,00 € 6490300

14 037,48 € 6490406
8 258,10 € 6490406
37 569,22 € 6490406
250,00 € 6490300

3 100,83 € 6490300

365,75 € 6490405
1500,00 € 6490300
1 000,00 € 6490300

071000
071000
071000
031000
031000
071900
016000
016000
071900
071900
071900
041000
041000
041000
041000
041000
031000

031000
075000
075000

079005
079002
079001
050000
016000

049000
038000
038000



2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2821
2826
2827
2828
2829
3497
3852

172

385

699
1067
1402
1688
1966
2328
2700
2700
3109
3109
3404
2142

2170
2196
230
231
536
537
842
843

MUG - Heli

NSB ASSENEDE

NSB BASSEVELDE

NSB BOEKHOUTE

NSB OOSTEEKLO

ORANJE MEETJESLAND

ORANJE MEETJESLAND
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
PROVINCIE OOST-VLAANDEREN

PROVINCIE OOST-VLAANDEREN
PROVINCIE OOST-VLAANDEREN
RATO
RATO
RATO
RATO
RATO
RATO

TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
TOELAGE 2023
01: BIJIDRAGE IPZ 2023
02: BIJDRAGE 1PZ 2023
03: BIIDRAGE IPZ 2023
04: BIJIDRAGE 1PZ 2023
05: BIIDRAGE IPZ 2023
06: BIJDRAGE 1PZ 2023
07: BIIDRAGE IPZ 2023
08: BIJDRAGE 1PZ 2023
09: BIIDRAGE IPZ 2023
10: BIJIDRAGE IPZ 2023
10: BIJDRAGE 1PZ 2023
11: BIJDRAGE IPZ 2023
11: BIJDRAGE I1PZ 2023
12: BIJDRAGE IPZ 2023

1le SEM: SERVICEDESK- SAMENWERKINGSOVEREENKOMST

2023

1e SEM: FUNCTIONARIS GEGEVENSBESCHERMING 2023
1le SEM: ICT SAMENWERKINGSOVEREENKOMST 2023

01: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN
01: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
02: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN
02: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
03: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN
03: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT

2000,00 € 6490300
100,00 € 6490300
100,00 € 6490300
100,00 € 6490300
100,00 € 6490300

6 000,00 € 6490300

2000,00 € 6490300

184 375,92 € 6490403
184 375,92 € 6490403
184 375,92 € 6490403
184 375,92 € 6490403
184 375,92 € 6490403
184 375,92 € 6490403
167 608,41 € 6490403
167 608,41 € 6490403
167 608,41 € 6490403
167 608,41 € 6490403
-10 865,33 € 6490403
156 743,08 € 6490403
0,00 € 6490403

156 743,09 € 6490403
2433,19€ 6490401

7 246,40 € 6490401
13775,04 € 6490401
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200

042000
071000
071000
071000
071000
075000
075000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
040000
011900

011900
011900
098400
031000
098400
031000
098400
031000



2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023

1185
1186
1526
1527
1833
1834
2187
2188
2532
2533
2856
2857
3177
3178
3489
3490
3887
3888
2822
2832
2833

3492
1604
1267
2398

2399
2770
905

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RATO

RODE KRUIS GROOT ASSENEDE
SPORTRAAD ASSENEDE
SPORTRAAD ASSENEDE

TERUGBET.KOSTEN NOODPLANNING
U13 CUP -BASSEVELDE - VZW MAARTEN
VENECO

VENECO

VENECO
VRIENDEN VAN DE BEGIJNENAKKER
WATERING "DE BURGGRAVENSTROOM"

04: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

04: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
05: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

05: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
06: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

06: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
07: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

07: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
08: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

08: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
09: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

09: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
10: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

10: BESTRIUDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
11: BESTRIJDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
11: BESTRIUDEN VERWILDERDE KATTEN

12: BESTRIJDEN VERWILDERDE KATTEN

12: BESTRIUIDING MUSKUSRAT + BRUINE RAT
TOELAGE 2023

TOELAGE 2023

TOELAGE 2023 - ORGANISATIE EVENEMENTEN&PROJECTEN

2023: PROJECT ONDERSTEUNING NOODPLANNING
TOELAGE U13 CUP 2023

DIENSTVERLENING WONEN - WERKINGSTOELAGE 2023
10/22-10/23: WERKINGSTOELAGE ONDERST. KLIMAAT EN
ENERGIE

2023: WERKINGSTOELAGE STREEKWERKING

TOELAGE 2023

AFREK WERKEN AAN WATERLOPEN 3DE CAT DIENSTJAAR
2022

228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
2908,55 € 6490200
228,18 € 6490200
228,18 € 6490200
2908,55 € 6490200
1100,00 € 6490300
1500,00 € 6490300
2000,00 € 6490300

3 816,28 € 6490401
8 000,00 € 6490300
14 151,22 € 6490200
4974,20 € 6490300

5852,00 € 6490300
250,00 € 6490300
1689,11 € 6490402

098400
031000
098400
031000
098400
031000
098400
031000
098400
031000
098400
031000
098400
031000
031000
098400
098400
031000
049000
074000
074000

049000
074000
062900
035000

011900
068000
031000



2023

2023

2023

2023

2023

2023

2824 WERKGROEP EZELSSTOET

1130 WIELERVERENIGING BOEKHOUTE-OOST

14 ZWARTE SLUISPOLDER

2157 ZWARTE SLUISPOLDER

2158 ZWARTE SLUISPOLDER

3522 ZWARTE SLUISPOLDER

TOELAGE EZELSSTOET 2023

OMLOOP DE GOUDEN GARNAAL 2023

2023: SUBS. BRUINE RATTEN- EN
MUSKUSRATTENBESTRIDING

VS1: ONDERHOUDSW WATERLOPEN 3DE CAT&
BAANGRACHTEN 2022

VS2: ONDERHOUDSW WATERLOPEN 3DE CAT&
BAANGRACHTEN 2022

ONDERHOUDSW WATERLOPEN 3DE CAT& BAANGRACHTEN
2023

Basis: lijst nominatieve subsidies 2023 meerjarenplan 1/2023 GR 14.12.2023

4 000,00 € 6490300 071000

500,00 € 6490300 074000
2 000,00 € 6490200 031000
3441,64 € 6490402 031000

26 190,01 € 6490402 031000

6 862,41 € 6490402 031000



